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Réf Thèmes

Sensibilisation

Formations Métiers

Evironnement Technologique

Formations en Metier de Support

FDI14

FDI10

FDI18

FDI16

FDI19

FDI17

FDI24

FDI20

FDI12

FDI15

FDI13

FDI04

FDI26

FDI08

FDI27

FDI06

FDI09

FDI22

FDI25

FDI23

FDI07

FDI02

FDI05

FDI03

FDI11

FDI21

FDI01

Automobile

Agroalimentaire

Textile 

Dispositifs médicaux

Lean Management 

Automatisme API 

Formation en hygiène 
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Formations 
Domaine Industriel

Gestion de la Production

Gestion de la Maintenance

Fiabilité et sûreté de fonctionnement

Gestion d’approvisionnement

Gestion d’achats

Gestion des stocks

Supply chain | Logistique industrielle

Gestion des risques

Gestion de la qualité : Outil de la qualité

Sécurité incendie

Évacuation

Geste de premier secours

Sécurité et bonne pratique en atelier

Accident du travail et maladie professionnelle

Sensibilisation à la qualité

Gestion des déchets

Réseaux locaux industriels

Electronique de puissance

Utilisation des ERP

Modélisation des systèmes de production



E-mail

Adresses

Téléphone

Bureau Casablanca Hôpitaux
Casablanca-Hôpitaux : 33 Rue de Sebta

+212 522 278 988 

manager@empsi-consulting.com 
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